
 

 

 

Nr wew. pisma: 141.272.76.2024/1 
Kraków, dnia 16.10.2024r. 

Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy postępowania nr: 141.272.76.2024 na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy 
wielofunkcyjnego czytnika mikropłytek z cytometrem obrazującym oraz dodatkowymi modułami 
pomiarowymi zgodnie z realizacją inwestycji związanej z działalnością naukową pn. „Wielofunkcyjny czytnik 
mikropłytek z cytometrem obrazującym oraz dodatkowymi modułami pomiarowymi”, o której mowa 
w informacji Ministra Nauki z dnia 19.09.2024r. nr 7546/IA/SP/2024, dla Uniwersytetu Jagiellońskiego - 
Collegium Medicum w Krakowie. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ  

 
Zamawiający – Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1 
Dotyczy § 5 pkt. 5b: Prosimy o zmianę czasu naprawy na 31 dni roboczych, ponieważ części zamienne są 
sprowadzane zza granicy, czasem z USA, co może wiązać się z dłuższym czasem ich dostawy ze względu na 
procedury transportu i odprawy celnej. 
Odpowiedź 1 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 31 dni roboczych. W związku 
z powyższym zamawiający modyfikuje zapisy § 5 pkt. 5b wzoru umowy, nadając mu poniższe brzmienie: 
„Czas naprawy w okresie gwarancyjnym w terminie do 31 dni roboczych od chwili pisemnego zgłoszenia wady 
(przesłanego np. mailem) od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30. Wykonawca zobowiązany 
będzie zapewnić przyjmowanie zgłoszeń w tych terminach i godzinach oraz każdorazowo potwierdzić przyjęcie 
zgłoszenia.” 
Pytanie 2 
Dotyczy § 5 pkt. 8: Prosimy o wykreślenie tego punktu ze względu na fakt, że producent nie oferuje takich 
warunków gwarancyjnych. 
Odpowiedź 2 
Zamawiający informuje, iż przychyla się do prośby Wykonawcy. W związku z powyższym, Zamawiający 
wykreśla pkt. 8 w § 5 wzoru umowy.  
Pytanie 3  
Dotyczy § 5 pkt. 9: Prosimy o wykreślenie części: „W przypadku gdy sumaryczny czas napraw przedmiotu 
umowy przekroczy trzy miesiące w okresie gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest do wymiany przedmiotu 
umowy na nowy na własny koszt. Wymiana powinna nastąpić w terminie do 30 dni kalendarzowych od 
zgłoszenia przez Zamawiającego.” Producent nie przewiduje takich warunków napraw gwarancyjnych. 
Odpowiedź 3 
Zamawiający informuje, iż przychyla się do prośby Wykonawcy. W związku z powyższym, Zamawiający 
wykreśla pkt. 9 w § 5 wzoru umowy.  
Pytanie 4 
Dotyczy § 6 pkt. 1c: Prosimy o zmianę na 10 dni roboczych. Przewidziane w PPU przekroczenie 2 dni w 
dostawie przedmiotu umowy jest niezwykle krótkim okresem czasu, a czas dostawy zależny jest od wielu 
czynników, w tym transportu i odprawy celnej na które nie mamy wpływu. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na wydłużenie do 10 dni roboczych zwłoki w dostawie 
przedmiotu umowy. Zamawiający otrzymał dofinansowanie z obowiązkiem wydatkowania środków do końca 
2024 roku, dlatego dostawa i realizacja musi odbyć się zgodnie z zaplanowanym harmonogramem. 



 

 

Strona 2 z 2 

 

 
Pytanie 5 
Dotyczy § 6 pkt. 1g: Prosimy o zmianę na 30% wartości umownej brutto. 
Odpowiedź 5 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę § 6 pkt. 1g. W związku z powyższym zamawiający 
modyfikuje zapisy § 6 pkt. 1g wzoru umowy, nadając mu poniższe brzmienie: 
„Jeżeli wysokość kar umownych naliczonych Wykonawcy osiągnie wysokość co najmniej równowartości 30% 
wartości umownej brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 umowy.” 
Pytanie 6 
Dotyczy §7 pkt. 2.1: Prosimy o zmianę na 0,5 % wartości wynagrodzenia umownego brutto. 
Odpowiedź 6 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kar umownych w §7 pkt. 2.1 za zwłokę 
w wykonaniu umowy w terminie. Zamawiający informuje, że zapisy treści SWZ w przedmiotowym zakresie 
pozostają bez zmian. 
Pytanie 7  
Dotyczy §7 pkt. 2.6: Prosimy o zmianę na 20% wartości wynagrodzenia umownego brutto. 
Odpowiedź 7 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę § 7 pkt. 2.6. W związku z powyższym zamawiający 
modyfikuje zapisy § 7 pkt. 2.6 wzoru umowy, nadając mu poniższe brzmienie: 
„za odstąpienie od umowy z winy Wykonawcy w wysokości 20% wynagrodzenia umownego brutto, 
ustalonego w § 3 ust. 1.” 
Pytanie 8 
Dotyczy §7 pkt. 3: Prosimy o zmianę na 30% wartości wynagrodzenia umownego brutto. 
Odpowiedź 8 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę § 7 pkt. 3 tzn. łączna wysokość kar umownych nie może 
przekroczyć 30% wynagrodzenia umownego brutto, ustalonego w § 3 ust. 1. W związku z powyższym 
zamawiający modyfikuje zapisy § 7 pkt. 3 wzoru umowy, nadając mu poniższe brzmienie: 
„Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia umownego brutto, o której mowa 
w §3 ust. 1 umowy.” 
 
Powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią integralną część SWZ i nie powodują konieczności zmiany 
terminu składania i otwarcia ofert. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 


		2024-10-16T10:44:05+0200




